

JH FYSIOTERAPI ApS

Park Allé 156, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 98 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH FYSIOTERAPI ApS Park Allé 156 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 98 81 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke afklaring i interessentskabskredsen omkring fordeling af årets resultat i Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S og dermed opgørelsen af kapitalindestående for den enkelte interessent i samme. Ledelsen har medtaget det resultat som man påregner at modtage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 393.203 mod 94.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	590.300	901.161
2 Personaleomkostninger	-353.500	-279.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.173	-34.089
Driftsresultat	196.627	587.133
Indtægt af kapitalinteresse	338.596	-475.936
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.308	-14.084
Resultat før skat	529.915	97.113
4 Skat af årets resultat	-136.712	-2.598
Årets resultat	393.203	94.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	334.303	37.315
Disponeret i alt	393.203	94.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.810	113.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.810</u>	<u>113.983</u>
6	Kapitalinteresse	509.676	171.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>509.676</u>	<u>171.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.486</u>	<u>285.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Udsudte skatteaktiver	1.877	16.995
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
7	Andre tilgodehavender	1.824.333	955.226
	Tilgodehavender i alt	<u>1.831.210</u>	<u>1.007.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.720</u>	<u>827.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.918.930</u>	<u>1.834.518</u>
	Aktiver i alt	<u>2.502.416</u>	<u>2.119.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.133.270	1.798.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.317.170</u>	<u>1.981.167</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.916	31.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71	1.676
Selskabsskat	87.594	21.494
Anden gæld	59.665	83.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.246</u>	<u>138.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.246</u>	<u>138.414</u>
Passiver i alt	<u>2.502.416</u>	<u>2.119.581</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.761.652	56.500	1.943.152
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.315	57.200	94.515
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.798.967	57.200	1.981.167
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.303	58.900	393.203
	125.000	2.133.270	58.900	2.317.170

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er ikke afklaring i interessentskabskredsen omkring fordeling af årets resultat i Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S og dermed opgørelsen af kapitalindestående for den enkelte interessent i samme. Ledelsen har medtaget det resultat som man påregner at modtage.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	226.439
Pensioner	<u>53.500</u>	<u>53.500</u>
	<u>353.500</u>	<u>279.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	2022	2021
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.308	14.084
	5.308	14.084
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.594	21.494
Årets regulering af udskudt skat	15.118	-18.896
	136.712	2.598
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	225.035	162.640
Tilgang i årets løb	0	62.395
Kostpris 31. december 2022	225.035	225.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-111.052	-76.963
Årets afskrivninger	-40.173	-34.089
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-151.225	-111.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	73.810	113.983
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	-72.500	-72.500
Kostpris 31. december 2022	-72.500	-72.500
Opskrivninger 1. januar 2022	243.580	719.516
Årets resultat	338.596	-475.936
Opskrivninger 31. december 2022	582.176	243.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	509.676	171.080
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S	København	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende, for meget indbetalt lønsumsafgift tidligere år	0	11.050
Tilgodehavende hos Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S	<u>1.824.333</u>	<u>944.176</u>
	<u>1.824.333</u>	<u>955.226</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som interessent i fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for I/S'et.
